保全财产网络查控申请书
申请人：
    被申请人：
申请事项

申请通过网络执行查控系统查询被申请人的财产。

申请理由

申请人诉被申请人               纠纷一案，已经依法向贵院提起诉讼，现申请人不能提供被申请人明确可供执行财产，为确保将来的生效判决能够得以实行，避免被申请人转移财产，现根据《最高人民法院关于人民法院办理财产保全案件若干问题的规定》第十一条之规定，请求贵院使用网络司法查控系统查询被申请人的财产状况。

    此致

日照市岚山区人民法院

申请人：          (签名或盖章)

年     月    日